

## **FURNIZARE PRODUSE SI CONSUMABILE PENTRU AUTOVEHICULE**

I.D.: 72539030

---

Data publicarii	25.08.22	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.824,00 RON - 4.824,00 RON

---

Descriere: FURNIZARE PRODUSE SI CONSUMABILE PENTRU AUTOVEHICULE: ULEI HIDRAULIC H46/20L 2bucx235ron=470ron; PLATOU CARBUNI JUBANA 2bucx46ron=92ron; ULEI MOBIL I 5W30/1L 2bucx55ron=110ron; ROLA USA CULISANTA 1bucx165ron=165ron; FURTUN BASCULARE 00-OE 1bucx837ron=837ron; ULEI RAVENOL/1L 2bucx30ron=60ron; FURTUN PRESIUNE 2bucx79ron=158ron; LAMA STERGATOR L=600 2BUCx42ron=84ron; LAMA STERGATOR L=500 2bucx34ron=68ron; SAMPON AUTO/1L 1bucx21ron=21ron; TALON CAMERA 1bucx75ron=75ron; CAMERA 900/20 1bucx105ron=105ron; FILTRU COMBUSTIBIL 2bucx21ron=42ron; CILINDRU RECEPTOR AMBREIAJ 1bucx97ron=97ron; POMPA AMBREIAJ SAVIEM buc231ron=231ron; PAHAR POMPA FRANA 1bucx140ron=140ron; ALTERNATOR DUSTER 1bucx1302ron=1302ron; LICHID FRANA/1L 2bucx25ron=50ron; ULEI MOTOR M40/20L 1bucx235ron=235ron; SPUMA ACTIVA/5L 1bucx80ron=80ron; FURTUN ALIMENTARE 2bucx16ron=32ron; SET CAPACE ROTI "15" 1bucx92ron=92ron; ULEI CUTIE T90/20L 1bucx278ron=278ron.

---